[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2017  года  №728
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 01.04.2016 года № 269 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных общеобразовательных учреждений Махнёвского муниципального образования»
На основании части 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 01.04.2016 года № 269 «Об утверждении порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных общеобразовательных учреждений Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 25 Порядка выдачи разрешения на приём детей в возрасте до шести лет шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных образовательных учреждений Махнёвского муниципального образования исключить;
1.2. подпункт 6 пункта 26 Порядка выдачи разрешения на приём детей в возрасте до шести лет шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных образовательных учреждений Махнёвского муниципального образования исключить;

1.3. подпункт 3 пункта 27 Порядка выдачи разрешения на приём детей в возрасте до шести лет шести месяцев и старше восьми лет в первый класс муниципальных образовательных учреждений Махнёвского муниципального образования исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                            А.В. Лызлов